PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 716, DE 19 DE ABRIL DE 2013

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

DESIGNAR Ézio Martins Cabral Júnior, Juiz do Trabalho

Substituto, para, no período de 15 de abril de 2013 e até ulterior deliberação,
atuar como Juiz Coordenador do Núcleo de Pesquisa Patrimonial e como Juiz
Auxiliar junto ao Núcleo de Conciliação e Execução e na Secretaria de
Execução e Precatórios, onde funcionará como Juiz auxiliar na fase de
execução de todas as Varas do Trabalho do Estado de Minas Gerais, podendo
para tanto, atuar em todos os processos em tramitação nas Varas do Trabalho
de Belo Horizonte, juntamente com os Juízes Auxiliares e Substitutos.

Belo Horizonte, 14 de abril de 2013

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 25/04/2013)